BERFyN—2al vy

HEIE SRR
GF150

HEHRORMBE(L

PERRER







CO-UIEBtHG %
BEWVEFWNEEHYRESTENET,
CHOBRFBIIKRDIZFEBELTOEEE, RDLS5HEBAIZ
BRI TS,

LERREDBE .

@ MBI EXOBT, B - HE B E- RE - EREEET SN,
@ B2,
T AR E T SIS,

2 HIELT-BES
FASNEIZARE L CONVETOT, DAL OB EZIZLTLIZEN,

S.HERZKT DTS
P—ER2UNRIDORE BRNOZMLETOT, e —ElcB RN,

LA RIIBAB OO TEREETHIENHVET,

HIEREROBIBEFERICONT

COHEGDFHEREAR RO HIGER IR 3, Mg bV R6ETT .

72720 G ERN TH o Th, BRI OV U R S 2 ZHRSE QOB S
BHVET, MHERISEOUERRIE, AT EFEOMAGER TR T LET A, fHeERRIR%E
TH->Th, HREEOITEE P HoTRE 1T MBI UM OV T RS Qe
TET

HH =
vy mmmm s 1
BE s mmmm e 5
AP VRY IR —m e 9
n—4  —————————————= 13
T4—FRyIA e 17
Ry/Ne— e —— = 19
WE-BRVATLH ——————— = 21
REINNVTEHEM ——— 25

GF150(1)




FIG1 TPV (1)

GF150(1)



TAB.1 T2 (1)
B % mo & AR A & %k & C INSEATEAE(F)
1 C10001073-2 |2 (Twd) 1
2 11053-51240 |AR/Lh 6 [M12X1.75%X40
3 14015-01200 [T % 6 |M12F(t2.3)
4 14512-50120  |/SRYH R 6 |M12Fi(t3.0)
5 C10001021-1 |7oEATAY— 1 |¢5%3120mn (BxR)
6 | C10001063-2 |=—FIF9vFTA¥— 1 |¢7X1785mm
7 | C10001022-1 |Fa—rFavkfl,3— 1 | ¢5X3070mn (=)
8 11053-51045 |"R/Vh 4 |M10X1.5X45 (zv¥ VESTH) (RXK)
9 11053-51030 |R/vh 2 |M10X1.5X30 (h~'—-CEfHA) (XK K)
10 | 14015-01000 | % 8 [M10H(t2.0) (®x)
11 14512-50100 |/SRYH* 6 |M10f(t2.5) ()
12 | 12013-50104 {Fwh 6 [MIOX1.5 (K x)
13 | C10001008-1 |7*—VUB 1 |GF125
14 | C10000989-1 (H#T5—A 1 |GF125
15 11173-51035 |~k 1 [MI0OX1.25%X35(1B)
16 | 14512-50100 [/XRPHF 1 |M10A(2.5)
17 | C10000946-1 |0 F—YJjs8— 1 |GF125
18 11953-53530 |AA/vh 2 |7/16-14UNC X 30
19 | 14512-50120 |/SR¥AH xR 2 |M12/(t3.0)
20 | 1401501200 |eFH¥FH* 4 M12A(t2.3)
21 | A10000356-1 |RyVaw&r 1
22 C10001294~1 |F> IR RT7v 2 |GF120S
23 | A10000609-1 (L¥=2TF—kUA 1 |62-16-B-5x110L (R/R)
24 | 12013-50064 |+ vk 4 |M6X1.0
25 | 14015-00600 |EF¥Hx 2 |M6fA(t1.6)
26 | C10001079-1 |JVA=o I NTHETH 1 |BEAH (EHESDSHEM  (HR)
27 ' A10000377-1 |/SU—mz—X 1 |3v335
28 | Al10000387-1 |F/3—,347 1 |500mm (E+ET) (Ex)
29 | A10000607-1 |F/3—2%47 1 |700mm (E+ET) (®x)
30 | C10001815-2 A 8—A 1
31 | A10000275-1 |A—,%)7 4 |SK-38 (&)
32 11153-50820 |HAAh 4 |M8X1.25X20
33 11125-50820 |AN/VR(SRPF TP IH) 13 [M8X1.25X20
34 | C10001830-1 |EVTEA 1 |¢8x264
35 | C10001835-1 |ETELB 2 | ¢8x84
36 | 15514-00216 [UVE 6 |¢2x16
37 | C10001818-2 [H/3—B 1
38 | C10001821-2 |H/3—C 1
39 | C10001824-1 |H/3—D 1
40 | C10001827-2 |H/8—RAT— 1
41 | C€10001203-1 |3—h 1 |250x250
42 11053-51230 |~ /Vh 4 M12X1.75X30
43 | 14512-50120 |[/SERYFH R 4 IM12f(13.0)
44 | 29601-04400 |H—RIFV T 1 PR (=—FEEM) EX)
45 | B10000119-1 |FF—RZFLT 1 (=—FEEM) EX)
46 11125-50820 |[F/Lh (R Y 2T IX) 2 |M8X1.25X20(=—FEEMA) (EX)
47 | C10001046-1 |==—R/Lh 4
48 | C10001006-1 |7V —h 4 |GF125
49 | 14512-50140 |NNFYPH R 8 |M14fH(t3.5)
50 12053-50144 | Fwh 8 IM14X2.0
—2— GF150(II)



FIG2 TP (2)

.
S
Ve
T "\',0:;‘\»
“‘:“\':‘:'\:‘."“:‘\\':'
A
N
A
U

—3— GF150(11)



TAB.2 T2 (2)

BAE3 m & fh £ &%k 1 ) INSEATHE(F)

51 | C10000945~1 |7ART T .1 1 |GF125

52 | 14015-01600 |eTF¥H =% 1 M16f3(t3.2)

53 15513-50440 |VVUE° 1 |o4X40

54 11153-50840 |HR Nk 1 |[M8X1.25X40

55 | 14512-50080 |/SRYH* 1 |[M8A(2.0)

56 | 12113-50084 |Fvhb 2 IM8X1.25

57 | A10000370-1 |[F7ARKILZ 1 |WS327W

58 | A10000371-1 |7AKZ 1 |TRCW-120

59 | C10001011-2 |Frigu/ X 1 |GF150

60 | 14512-50100 |/ SRYH* 2 |M10f3(t2.5)

61 12013-50104 |7 vh 2 [MI0X1.5

62 | C10001028-2 |HFAL¥T v 1 [BEMIEE~8R—

63 | A10000623-1 |7=a—x)LARNL—F 1 |064-20036-00 (E+ET)

64 11053-50620 |R/Vk 1 |M6X1.0X20

65 | 14512-50060 |/SRYH xR 1 |M63(t1.5)

66 | 14015-00600 |ETFHF 1 |M6(t1.6)

67 | A10000388-1 |HK—RITFLT 2 (ER)

68 | C10001040-1 [F_NVTov 1 |RRRER R R NEEE (Ex)

69 | AI0000179-1 |ZVof 2 [2432D225D5 (Rx)

70 | 11125-50820 |RAK (SR LT V) 2 |M8X1.25%X20 (BR)

71 | C10001032-1 (/3% 1 |226-45001-03(E+ET) (KX)

72 | T10200104-1 |Roi3vb 4 |35%59 (®x)

73 A10000434-1 |7°Z 7V F 1 |=2¥F (EHE5DSIH B &) (FIKR)
4 GF150(1I)



FIG3 BE(1)

GF150



TAB.3 BH (1)

[FIE:3 B fh £ 1% & INSEAT G (D)

1 C10001892-1 |F AT v 7L —A 1

2 | C10001893-1 |¥¥RyZA(Tvy) 1

3 C10001894-1 | ZARKILA—FF7vY 2 (No4~8

4 C10001895-1 |7 VUv 2 | ¢150%x142

5 C10001896-1 |[TARAT—F %7k 2 |169mm

6 | C10001897-1 [~7VYr 4 16204

7 14611-50470 | CHZRAD 4 |¢4TRA

8 | C10001898-1 |A AN —)b 4 |SC20477

9 C10001899-1 |FARH/N— 4 | $58%8

10 | C10001919-1 |@—ZEFY AP H R 4 | ¢35x¢11xt3.2

11| 14512-50100 |[/Sk¥FH % 4 |M10fB(t2.5)

12 11176-51020 |AR/- 4 IM10X1.25%X 206 E)

13 | C10001900-1 |7ARTEyREFY 1

14 | C10001901-1 |7ARTmyRIF 1

15 | C10001902-1 [|FriavaRh 2 IM16X2.0X175

16 12053-50164 |Fvh 2 IM16X2.0

17 | C10001903-1 |FovZT7L—bhs3— 2

18 11153-50875 |R/Lh 8 |M8X1.25X75

19 | 14015-00800 |eTFH¥H* 16 [M8FA(t1.6)

20 | 14512-50080 | SRYH R 8 |M8M(t2.0)

21 12406-15084 |77 vh 8 |M8X1.25

22 | C10001586-1 |Zm—F 2 |T250X42X72

23 | C10001904-1 |HRA—NrIAT AT Z 2

24 11123-51025 |AR/Vh (R HFU%) 4 |MI10X1.5%X25

25 | C10001905-1 |H&A—LART vk 2 14177.5X110

26 | C10001906-1 |AFaryhFHx 2 [t4.5

27 | C10001907-1 |z AIRAYH R 2 |t1.0

28 | 14512-50080 |/SRYH X 6 [M8F(t2.0)

29 | " 11156-50820 |HR/hk 2 |M8X1.25X20

30 11156-50830 7Rk 6 |[M8X1.25X30

31 | C10001908-1 |Fviav7—AheFY 1

32 | C10001909-1 |¥VUHTT—ALITL0Nr 2

33 | C10001910-1 |[AHVr&Tr a7 —Y 1

34 | 14612-50150 |CHFIAD 1 | ¢ 1588

35 | 14015-01200 |eT¥H % 1 |MI12ZA12.3)

36 | 15517-51200 |RFvT 1 |¢l12/

37 | C10001911-1 |[A/X—RFV 1

38 | C10001912-1 |Aby/t_—X 1

39 | 11123-50816 |HR/NVh (P YF) 3 |M8X1.25%X16

40 | C10001913-1 |7—V(M) 1

41 | C10001958-1 |~Af=vF— 1 |5X5X22(FH)

42 14015-01000 |V HR 1 [M10A(t2.0)

43 | 14512-50100 |/SRPFAHF 1 [MI0A(2.5)

44 | 12013-50104 |F b 1 |M10X1.5

45 | C10001914-1 |~/VRARBMy2X(GF) 1

46 11123-50820 | AR (3R PUH) 2 IM8X1.25%20

47 | C10001915-1 [ RUH/— 1

48 | 11125-50816 |[ARAK(SFRF-2TFVX) 2 |M8X1.25X16
—6— GF150



FIG4 BH(2)

GF150



TAB.4 HE(2)

EIE:3 mo & AR 1B % 1% INFEAAE(A)
1 C10001916-1 |f=2FA 4
2 C10001917-1 |7v= 8 [25X28X30
3 | C10001918-1 |A2FA4PLFoEr 4 [179mm
4 C10001919-1 |m—ZEY AP H % 24 | ¢ 35x ¢ 11xt3.2
5 14512-50100 |/3FPHF 24 M10FA(t2.5)
6 11176-51025 |&HR/Lb 24 M10X1.25X25(#1 H)
7 C10001920-1 |A—S57vd 8 (No8~12
8 C10001895-1 |7 Uv 8 1 ¢150%x142
9 C10001921-1 ({7 8 | ¢20X160mm
10 | C10001897-1 |_7V 16 (6204
11 14611-50470 |CHHIAD 16 | ¢ 477X
12 | C10001898-1 |FANT— 16 |SC20477
13 | C10001899-1 |# ARA/— 16 | ¢58x8
—8— GF150



FIG5 arvhka—ILRysR(1)

A

GF150



TABS5 v kao—JLRvyHR(1)

& m B &R £ &%k ] = INSEAEHE(AD)

1 C10001922-1 |/~> R 1

2 11123-51025 |AR/VN(SRF V%) 6 IM10X1.5%25

3 12783-50100 |77 VVFF vk 6 |A-MT6X1.0

4 C10001313-1 |7 ZEALIN— 1

5 11122-50616  |R/Vh (SR P eFH V%) 2 IM6X1.0X16

6 C10001890-1 |¥¥ayr/FyFL/3— 1

7 C10001286-1 (U7 1 |GF120S

8 14015-00800 |[EFHH & 9 |M8M(t1.6)

9 15517-50800 |RAF v 7L 9 |¢8H

10 | C10001891-1 |my T —ALi TV 1 |612%82.5(£E)

11 14015-01200 |[eF¥H*x 3 |MI2/t2.3)

12 | 15517-51200 |AFo7 v 3 612/

13 | A10000117-1 |ZVy 1 |12%x36(&)

14 | C10001923-1 |[HARKITyF T —LLZY 1

15 | C10001924-1 |HARITvFT—Ab3IF 1

16 | C10001925-1 |7L—FL/3— 1

17 | C10001926-1 |YvavFiiari Ty 1

18 | C10001927-1 |7FvFL— 1

19 | 14015-01000 |e5¥H=x 7 IM10A(t2.0)

20 15511-52520 |DVUE 3 [¢2.5%X20

21 | C10001928-1 |ZVy~ 1B

22 | C10001929-1 |ZVy7 2 |B

23 | C10001930-1 |ZVy7 1 |

24 | C10001931-1 |/TyFuyR 1

25 | C10001932-1 |FykF<wris5v 1

26 | C10001933-1 |[¥Fvor7L—h 1

27 | 11123-50820 |AR/AK(OSRHFVHF) 10 [M8X1.25%X20

28 | C10001934-1 |[FyR<=i R 1

29 | C10001935-1 |AAyFRT—(Tvi) 1

30 11123-50620 [AR/Lh (AR VE) 2 IM6X1.0X20

31 C10001936-1 |E> 1 |¢12%x266(2E)

32 | C10001937-1 [H/3—3IF 1

33 | 11123-50616 |R/Lh (R HVF) 12 [M6X1.0X16

34 | C10001938-1 [H/X—Th 1

35 | C10001939-1 [H/X—FF 1

36 | C10001940-1 |H/8— 1

37 | C10001941-1 |7V —F%KRFLH/\— 1

38 | 12763-50080 |7TLPVEF vk 1 |[M8X1.25

39 | C10001942-1 |F—HF~_—2 1

40 | 11123-51030 |R/K (IR HVF) 3 [MI0X1.5%X30

41 | C10001919-1 |m—FXV¥IAF IR 3 | ¢35x¢11xt3.2

42 | C10001943-1 [~ULRAbyR(505) 1

43 | C10001944-1 |~LhARBFy22(GF) 1

44 | C10001945-1 |/RAR—X 1

45 | C10001946-1 |7r—7 v 1 11090mm (HAF 25y FER)

46 | C10001947-1 |7r—7 v 1 |1200mm($ARZ7ZyFHR)

47 | C10001948-1 |7r—7 )V 1 {1000mm (7L —3% )

48 | C10001949-1 |#—7 v 1 |1250mm (E478H)

49 | C10001950-1 |AFV % 1 |HE082

50 | C10001951-1 |Uyi¥y 3 | ¢ 15x ¢ 4xt3.0
—10— GF150



FIG.6 arvkaO—)LBRvHR(2)

—11— GF150



TAB.6 a>kO—JLRvHR(2)

& m & Ah % 1 % ¥ = INSEATEAE(FT)
51 | 29610-20145 [T 30 F 1 |145mm
52 C10001952-1 (A7 Vo 2 |HE085
53 | 29610-30185 |Yai /K 3 |185mm
54 | C10001953-1 |7l —FR)WAr+ 1
55 11123-50825 Rk (33xF W) 3 |M8X1.25X25
56 | C10001954-1 |/RyZ7 71—k 1
57 | 14512-50060 |[/SRPH R 3 |M6FA(t1.5)
58 11056-50616 |AR/Lb 3 |M6X1.0%x16
59 | C10001955-1 |7 —F T a— 2
60 | C10001956-1 |7V —F%ia—2R7V 0 2
61 | C10001957-1 |7 —FKF.L 1
62 12403-15100 |==—F b 1 |M10X1.5
63 | C10001976-1 |FXNTFwis 1 |BERME (Ex)
64 | C10001314-1 |TYU—A—% 1 |#82322
65 | C10001970-1 |HARIL—Fk 1
66 | C10001971-1 |hFRaRY 2 |MBX1.0X12
687 | C10001972~1 | A2 ITFvF ATV 1 |B2E68mm(EZR4mm)
68 | C10001973-1 |F =i PLsN— 1
69 | C10001974-1 |F=2TI Vo 1 |[&&78mm
70 | 15411-50525 |[RZV T 1 |¢5%X25
71 | C10001975-1 |XZRANUHZR 1 |$1.016X100mm
72 11153-50816 |/ vh 1 |M8X1.25%X16
73 12114-50084 |7 b 1 |M8X1.25(2%&)
—12— GF150



FIG.7 O—%(1)

—13— GF150(1)



TAB.7 O—#%(1)

B3k m & AR A 1 % i = INSEATAE(F)
1 C10001218-3 |O—4F7w 1 |No.2~14 (GF150D)
2 C10001216-5 |m—# 1

3 C10000825-1 |Fw N 9

4 A10000313-1 |\ Ao 7 FHU%PFHR bk 8 IMI12X1.75X40

5 14512-50120 |/ H R 8 [M12/8(t3.0)

6 12053-50124 |F-wk 8 M12X1.75

7 C10000814-1 |Sr=zly& /N 12

8 C10001593-1 |valy& P 4

9 C10001608-1 |HTF—A 4

10 | 14095-01600 |eTH¥H*x 20 |M16/8(t3.0)

11 | C10001399-1 |¥/aly¥ 7FL—Fk 4

12 | 14522-10800 |PF/3FYPH X 8 |M8A(2H)

13 11315-30820 |my 7% RNk 12 |[M8x1.25%20

14 | C10001989-1 |[AZL—/%,% 2 |GF150DE

15 | C10001883-1 |7l —uL 1

16 | C10001079-1 |ZVA=y I NTH T 1 (R
17 | Al0000539-1 |=nN75oUhFa=vh 1 |ENA5fF,UCFCX10
18 1105351245 "R 6 |M12X1.75X45

19 | 14512-50120 |/SER¥H R 6 [MI2F(t3.0)

20 | C10000829-1 |ZL—h 1 |$60X ¢13X1t6.0
21 | C10002040-1 |[=ATTPH B2 1 |[EA54F,UCFCX10D AL &
22 | C10002042-1 [TV T H/8— 1

23 11350-30416 |my 7T F A/ 2 |M4X0.7X16

24 | C10000824-1 |Fw/4 N 1

25 11077-51240 |R/LM10.9) 2 [MI2X1.25X 40 E)
26 | 14512-50120 |[/NRHH R 2 (M12/(3.0)

27 | 14115-01200 |[eF9 A F(10) 2 [MI2fH(t3.2)

28 | C10001673-1 |Fw 0/ SRRy 1

29 11055-51285 |K/Lb 2 IMI2X1.75X85(£%")
30 12113-50124 |F vk 2 |MI2X1.75

31 . A10000322-1 |Fav/vaRvh 2 |M12X1.75%X60

32 | 14512-50120 |[/FHF 2 |M12(t3.0)

33 | 14015-01200 |ES¥HF 2 IM12fA(t2.3)

34 12053-50124 |Fwh 4 M12X1.75

35 11053-51245 |R/Vb 2 |M12X1.75X 45

36 | C10001675-1 |ATF L AB/N— 1

37 11125-50820 (ARAFSRY TP %) 4 |M8X1.25X20

38 | C10001678-1 |m—&FH/3— 1

39 | C10001684-1 | 2 | ¢15X55m

40 | 14612-50150 |CHHLAD 4 | ¢ 158HM

41 16611-15610 |V A=w7 v 2 |A-M6X1.0

42 | C10001683-1 |[~_T7UY TP KR—h 2

43 11125-50820 [AR/VROSZRY 2T H %) 4 M8X1.25X20

44 | C10001522-1 |[v/=—% 1

45 | C10001238-1 |/a—&FA—I 1

46 | C10001240-1 |Yr=—&A Y= 1

47 | A10000320-1 |27 ARLD 2 |M12 % 1.25GH B )R AT
48 | 14512-50120 |/NFPA R 2 |MI12f(3.0)

49 | 14015-01200 |EF¥H X 2 IM12/B(t2.3)

50 11073-51240 |V b 2 [MI2X1.25X40(4E8)

GF150(1)



FIG.8 A—4(2)

GF150(1I)



TAB.8 O—%(2)

& OB An A &%k & = NSRRI (R)
51 14015-01200 |[eF¥H* 2 [M12f(t2.3)

52 | 12073-50124 |Fvh 2 IM12X1.25(#1 )

53 | C10001521-1 |¥=—&Fyy/ 1 |GF150D

54 11053-51225 |&Rvk 3 [MI2X1.75X%25

55 | 14015-01200 |BF¥Hx 4 |M12/(t2.3)

56 12403-11120 |=—7F bk 2 [M12X1.75

57 | 16312-10040 |75 1 |R1/2(M 58T

58 | 13490-10608 Ry HITFVFRARY 2 [M6X1.0X8(E5E)

59 | 16611-35010 (JYR=y /)L 2 |C-R1/8 (%)
60 | C10001009-1 |7—UC 1 |GF125

61 11053-51030 |mw bR 1 |M10X1.5%X30

62 14125-00100 |eF¥FH xR 1 | $43X% ¢ 10.5Xt3. 2065

63 14512-50100 |[/S3HFH R 1 IM10AA(2.5)

64 | 13491-10815 |my b7 FVFRRARY 1 |M8X1.25X 15(LA305k)

65 | A10000376-1 |/XT—RIF A 1 |4-3V-425

66 | A10000517-1 |R/b 1 |MI12X1.75X25(ZEH3)

67 | A10000521-1 |[/SRPH R 1 MI2ZBG3.0ERTH)

68 13493-10815 \myhITFIYFIARY 1 M8X1.25X 15(UIEH4E)

69 | C10001007-1 |7—VA 1 |160-3V-4

70 | C10001273-1 |@—F 7 —VHh/\— 1 |GF120s

71 11053-51220 |&Rk 2 |[M12X1.75X25

72 | 14512-50120 |/SFRPH X 2 |M12/(t3.0)

73 C10001980-1 (HT7—A 1 | ¢60.5% ¢ 50.7x18mm

63 | 11053-51685 |R/Lh 4 IM16X2.0X85 (=)
64 | 12053-50164 |7 b 4 |M16X2.0 (BR)
65 | C10000930-1 |Fo/30F 1 "\Favtl(F 1 |- REREE (B )
66 | 12117-50104 |Fh 1 MI0X1.25(HE) (BZR)

GF150(1I)



FIG9 74—FKERvHI R

GF150(1I)



TAB.9 74—KRvOR

& m B & £ &% ¥ INSEAEAE(F)

1 C10001221~1 |py=aps 1 |GF150D

2 C10001222-1 |&°v 1 | ¢15X291m(2E)

3 14612-50150 |CHFIAD 2 | ¢ 150

4 16611-15610 |ZVAR=v )V 2 |A-M6X1.0

5 11053-51230 |"R/vh 2 [M12X1.75%X30

6 14512-50120 |/SRYPH R 2 |MI2H(t3.0)

7 14015-01200 |eF¥H X% 2 [M12/(t2.3)

8 C10001224~1 A7V 7L —A4 1 |GF150D

9 C10001226-1 |[AZVm—F 1 |GF150D

10 | C10001227-1 |F27Vu—T53T7 1 |GF150D

11 | A10000318-1 |~A=27%— 2 18X 7X35um(fH)

12 | A10000540-1 |75 PHEa=ylh 2 |UCFL204

13 | 11053-51030 |&R/Lk 4 IM10X1.5%X30

14 | 14512-50100 |/S%HH R 4 MI0fH(t2.5)

15 11153-50825 |k 1 |M8X1.25%25

16 | 14512-50080 | SR¥H % 1 |M8fE(2.0)

17 | 14125-00200 |ET¥H R 1 | 32X ¢ 11Xt3.2(5%)

18 | C10001229-1 |@—5F =—P2UFF(FTvi)| 1 |GF150D

19 11053-51240 [AR/Vb 2 IM12X1.75X40

20 | 14512-50120 |[/NFRYFH R 2 IM12/(¢3.0)

21 12053-50124 |+ b 2 |M12X1.,75

22 | C10001235-1 |AZVE—FN/— 2 |GF150D

23 | 11153-50825 |HR/Vh 2 |M8X1.25X25

24 | 14512-50080 |/XERHHF 2 |M8A(t2.0)

25 12113-50084 |F vk 2 |M8X1.25

26 | C10000898-1 |/3x 2 |SCS125TR

27 C10001236-1 |7AAR /b 2 |M8Xx1.25 (GF150D)

28 | 14015-00800 |EZHH*x 4 |M8F(t1.6)

29 12113-50084 |Fvh 4 |M8x1.25

30 11153-50820 ARk 6 {M8X1.25X20

31 | 14512-50080 |/NRHH R 8 |M8A(t2.0)

32 12113-50084 |+ b 8 |M8X1.25
—18— GF150(1I)



FIG.10 7Rkw/\

' A

GF150(1)



TAB.10 7Rw/\

E3E:3 w5 A % E% i INTEATAE(H)
1 C10001237-1 |FRw/RT7 e 1 |No.2~26 (GF150D)
2 C10001245-1 |["&RyX 1 |GF150D
3 C10001247-1 ARy /XT—T 1 |GF150D
4 C10001249-1 |7 4Rl /83— 1 |GF150D
5 C10001388-1 |y ey 2 |GF150D
6 C10001250-1 |Z7A4—FRVLN—H AR 1 |GF150D
7 B10002455-1 |¥ 7P 1 |PLD40-MC
8 | C10001252-1 |[h—FrAH= 1 |GF150D
9 C10001253-1 |/ h—TF 1 |GF150D
10 | A10000569-1 | AT wIRT T V% 1 |PMX-6-AK(ry/FyMt)
11 11153-50820 R /)vh 6 |M8X1.25X20
12 11153-50825 |AR/vh 6 |M8X1.25%X25
13 | 83001-4177-1 |eS¥H*x 4 | ¢22X ¢9Xtl.6(4EER)
14 | 14512-50080 |/ SHRHHF* 12 |M8/H(t2.0)
15 12113-50084 |7 vk 4 IM8X1.25
16 | 11053-50616 |HR/Lb 2 IM6X1.0X16
17 14512-50060 |/SFHPH 2R 2 IM6(t1.5)
18 | 14015-00600 |bT¥ H*x 2 [M6FA(t1.6)
19 | C10000904-1 |HF— 2 | $8X26
20 13054-50445 |F oy 2 IM4X0.7 X 45(FF 541
21 | A10000484-1 |2V 1 |2432R225D7
22 13014-50816 |F oY 1 |M8X1.25X16(+3=54t)
23 14512-50080 |73 R H 2 1 |M8F(t2.0)
24 12113-50084 |+ vk 1 |M8x1.25
25 C10001517-1 |[¥=)\Fa—T 2 | ¢12Xt1.0X50mm
26 | C10001599-1 |=rha—FRTS LT 1 [230X30%t2
— 90— GF150(1I)



FIG.11 SHE-BRIRATL(1)

GF150(1I)




TAB.11 jHE- BRIV ATA(1)

X e w An £ B3 ¥ B INSEARE(F)
1 C10001065-2 |AVV)E—EZT v 1 No2~6
2 C10000894-1 |=2T7VE—%F 1 15-190-DD2(ffiJL%— 8x7x31.5f%)
3 25021-35043 |Twi s 2 |R1/2XR3/8
4 25012-04533  |45° HR—Az )R 2 |R3/8XR3/8
5 A10000063-1 | HF—U 7 1 [1/2R &) (Bx)
6 A10000064-1 |ATF7—V 7 1 (172 (®) (BEXR)
7 C10001068-3 [T P/ n—FA 1 |2800mm
8 A10000178-1 (Z7Uv7 1 |2432D225D3 (ER)
9 A10000179-1 |ZVv7 1 [2432D225D5 (ER)
10 83001-3337-1 [2—KIF7> 7 1 |CK20F (%)
11 | C10001663-1 |[AAfvFRyIA 1 |SYC-24 (GF150DE)
12 | €10001056-1 |RoTFPvd 1 [No.13~20
13 | C10000892-2 |[/XT—Ryir—Y 1
14 | 25012-03532 |dR—AxI/LR 1 |R1/4XG3/8
15 | 25012-04533 |45° m—AT/LAR 1 |R3/8XG3/8
16 | 25011-01523 |=v7 NV 1 |R3/8XR1/4
17 25023-35033 |V b 1 |R3/8XR3/8X30mm
18 25012-02533 |AAAATILR 1 |R3/8XR3/8
19 | A10000053-1 |HF—Vv 7 1 (3/8FGR) (ER)
20 | Al10000055-1 |HTF—Vro 1 [3/8F() (BIZR)
21 | C10001829-1 |KRv7F7Foroh 1 |GF125
22 11053-51075 [H /b 1 IMIOXL.5EXT75(£%Y)
23 11153-50830 A/ h 4 IM8X1.25%30
24 | 14512-50080 |/SERFH R 4 |M8H(t2.0)
25 | 14015-00800 |ETH¥H % 4 |MBRI(t1.6)
26 | A10000392-1 [ZAT—h 1 ]t2.0 (=2%)
27 12013-50104 |Fwh 1 |ML0X1.5
28 29033-41375 | LaR—A(9X 1375 X 140) 1 |AZG3/8X ARG3/8(F)
29 | 29033-40675 | AR—A(IX 675X 140) 1 |[ARG3/8X AAG3/8(GHR %)
30 29033-41300 |=AA—A(9X 1300 X 140) 1 |AAG3/8X AAG3/8(#%)
31 29003-41450 | ALaR—A(9 X 1450 X 140) 1 |**G3/8 X #AAR3/8(#)
32 | 29003-41300 |='AAR—A(9X 1300 X 140) 1 [AAG3/8 X A#R3/8(H)
33 | 29081-40775 |FAEA—A(BX 775X 160) 1 |ARG1/4X AAG1/4G)
34 | A10000050-1 |ARATFNFa—T 1 [24X20X1000mm (Bx)
35 | A10000328-1 |27 VAANV 1 |ISO¥EEL#RA6HEY 6.0¢ (ER)
36 | A10000415-1 |=>PvA AN 1 |[10W-30 1.4¢ (Bx)
37 | 29610-30185 |Tal XK 14 |185mm ()
38 | 29601-05000 |AR—AH/S— 2 100X 150 X2.0 (B/R)
39 | A10000375-1 |/\v7Y 1 |GET40BI9R
40 | C10001836-1 /ST Nr—T)NVTTA 1 |2000mm
41 | C10001837-1 |y TFVr—TN=AFT R 1 |1500mm
42 | C10001062-1 |/ Su7VFV= 1
43 | C10001070-1 [/3A7°A -2
44 | C10001059-2 |/ Sy T UH\— 1
45 | A10000389-1 |T7vZAAh 2 |M6X1.0X140
46 | 12013-50064 |7k 4 IM6X1.0
47 | 14015-00600 |[EFHH % 2 IM6A(t1.6)
48 | 29601-0440-1 |[FK—RAIF T 1 |SEARFA10.8)
49 | B10000119-1 |H—RIFT 1 |t3.0
50 11125-50820 |[FR/RORZY T VX) 2 M8X1.25X20

GF150(11)



FIG.12 HE-ERATL(2)

—23— GF150(1)



TAB.12 HAE-BRVATA(2)

Bk m & Hh % 1E% ¥ = INFEAEHEC(AD

51 | 14512-50080 {/SRHH % 2 IM8JB(t2.0)

52 | C10001054-1 [ARFoI VT Fois 1 |B#Id2o5~26A"—Y

53 11053-51225  |R/Lh 2 IMI2X1.75%25

54 | 14512-50120 |/ HH % 2 |M12f3(3.0)

55 | C10001055-1 |[YwayE—F—T v 1

56 | 83006-0532-1 |RFvIar—# 1

57 | DI10001774-1 |[/N—FA 1 {4350mm

58 | A10000432-1 |V-~ULh 1 |SB44

59 | C10001033-1 (/=Y 1

60 | C10001773-1 |z bha—F(Fvi) 1 |sYC-24G

61 11053-50807 |K/Lb 2 |M8X1.25X140

62 | C10001981-1 |V —RAvF 1 |ACAI2135(]3 F&EI)

63 | C10001071-1 |[HR—AHAK 2 ()

64 11122-50620 |k (OS2 PF 2T FU¥) 1 |[M6X1.0X20 (Ex)

65 | 12013-50064 |F vk 1 |M6X1.0 (&%)

66 | C10001042- |NITYHAEIAALT = 1 |Be (%)

67 | A10000433- |[NUTYVHAEY AL 3 1 |=y U M (EHESDSH B  (RXK)

68 | A10000435- |NUTYAAEY AT E 1 |/Sy7VU/ (GET40B19R{¢/& &) (K /X)

69 |  Al0001041- |Yar kAT Iy 1 &= (Ex)

70 | A10000492-1 |[&iavia 1 (%)

71 | C10000001-1 |R=TAH % 1 (B x)

72 | 11122-50616 |ARARIRPF TP V*) 2 [MBX1.0X16 (KX&)

73 | 12013-50064 |Fwh 2 [M6X1.0 (EXR)
— 04— GF150(1)



FIG.13 X%y /3L §EH

z9

30

&7

—25— GF150



TAB.13 R&2v9/\ )L

X% m & Ah 2 fE% 1% INSEATHE(FT)
1 C10001054-1 | RAYDINILT Ty 1 |No.2~25(GF150)
2 ISWVT IR HA 1 |ASV50E
3 D10002458-1 | 7a—T7FAF VT4V 1 |VEPV50(RIZE=L)
4 25155-33500 (WA T HR—AT)VR 2 |G3/8(0.9)XG3/8
5 25152-38500 (AT /AT )UK 1 |G3/8(0.8)XM18X1.5
6 25105-25500 |27 #(0.S) 2 |G1/2(0.8) X R3/8 X 25mm
7 25142-38500 |/ 84 T/LR 1 |M18X1.5XR3/8
8 C10000793-1 |/NATL 34T 1
9 25012-03533 |F—AZ/LHR 1 {G3/8XR3/8
10 | 25020-18050 |=RI¥ 1 |R3/8XR3/8X50mm
11 25012-02533 |AAARZ/VR 1 |R3/8XR3/8
12 | 83004-0018-1 (VU—T7 o757 1 |M22x1.5 (BZR)
13 | 14820-12020 |A =V 1 |P20 1%EB (Bx)
14 | 14820-12014 |F—V» 5 |Pl4 1F&B
15 | 14822-04014 |No 27w 7V 1 |T2-P14 (%)
16 14820-12018 |A—Uv 7 2 |P18 1#EB
17 11315-30800 |oy b7 F %A/ b 3 |M8X1.25X100
18 | 14522-10800 |HF/3FHFH xR 3 |M8A(2%E)
19 | 25121-33500 |=y7A(0.S) 1 |G3/8(0.5)XR3/8
20 | 25012-03523 |R—AT/LR 1 |G1/4XR3/8
21 25013-05503 | 74— 1 |2-R3/8XG3/8(25 AA)
22 | A10000053-1 |A5—Y 7 1 [3/8AGR) (EK)
23 | A10000055-1 |AF—Yo o 1 [3/8AGR (BIKR)
24 | A10000056-1 |HTF—V 7 1 [3/8F(%) (BIXR)
25 | A10000057-1 |HF—VUr 7 1 [3/8R(A) (ER)
26 | C10001069-1 |==,3—H LT b 1
27 12117-50104 | Fwh 2 |M10Xx1.25
28 | C10000986-1 |FZVmwR 1 |GF125
29 D10001446-1 |FavA R 1 |VFPV50
30 12403-21100 |=—7F v} 1 [MI10%1.25
31 | 80120-1113-1 |»~VFiAFyyr 1 |ANV3001 (=)
—26— GF150



HEEHRAE

AR : R =3 A =|

BAESA

R -’\
%1%75 ] * . 1SO9001
— [= ] = =
JQA-QM4853
A #-I 5 T719-0392  FEILIR % O 80 B FEBT$7F 3858 TEL. 0865-64-2871 FAX. 0865-64-2874
w ® P H—ha'=Y" hittp://www. sanyokiki. co. jp/
BAERF T664-0025 EEBRFATERM2TEI84FH  TEL 072-779-1001 FAX. 072-779-1004
Wit 44— T984-0002 (UATHERRXEEIEITHIE23S TEL 022-236-8581 FAX. 022-239-7291
=EY-EXAtkNEH
] | ] t——
—_— I\ =
X #t F719-0392 R R % O BR B FE BT S E 3858 TEL. 0865-64-4301 FAX. 0865-64-2874
IR B X B TO007-0806 FIRTFREREE6S2TR14-202 TEL. 011-781-8777 FAX.011-781-9742
W & ¥ % BF - T984-0002 WERSHEHETHEITHIE23S TEL. 022-236-8581 FAX. 022-239-7291
B | E % Rt T323-0827 HARBNUTRKFHE 2221 TEL. 0285-22-2901 FAX. 0285-23-1549
KER-FPhWUE SRR T719-0392 R LR % O B B R BT 3T 3858 TEL. 0865-64-4301 FAX. 0865-64-2874
B AR E XM T861-3106 REAR FIIMEE SET F 8 2500-3 TEL. 096-237-2007 FAX. 096-237-2029



	はじめに

	補修用部品の供給年限について

	エンジン(1)

	エンジン(2)

	台車(1)

	台車(2)

	コントロールボックス(1)

	コントロールボックス(2)

	ロータ(1)

	ロータ(2)

	フィードボックス

	ホッパ

	油圧・電気システム(1)

	油圧･電気システム(2)

	スタックバルブ詳細


